ecce de dicto concellariatus officio libi per nos, ut prasmiclilur, commisso
per librum, ut moris est, coram magnalibus, proceribus nobilibus, et

aliis in numero copioso, et per traditionem ulriusque sigilli nostri te

personaliter investimus. Volentes, et dicta certa nostra scientia decer-
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nentes, et jubentes expresse, quod illis de cetero privilegiis, honoribus,

favoribus, immunitatibus, libertatibus, exemptionibus, praerogativis, et

gratiis ubilibet potiaris, et gaudeas, quibus alii cancellarii, qui fuerunt

pro tempore cum catholicis praedecessoribus nostris Siciliae regibus

potiti fuerunt, et potiri, et gaudere soliti sunt, et debent. Quocirca

paternitatem tuam requirimus, et hortamur adente, quatenus exnunc
in antea dicto nostro beneplacito perdurante, hujus modi cancellariatus

oificium tibi commissum praeponderans
,

et considerans
,

et quantum

proinde de humeris tuis incumbat, sic illud prudenter, diligenter
,

et

sollicite cum omni promptitudine, studio, atque, et prout alii cancellarii,

qui fuerunt pro tempore dictum officium exercuerunt, studeas ad hono-

rem
,

et fidelitatem nostram
,

et commoditatem regni diligenter
,

et

fideliter exercere, acuendo, et intuendo spiritus tuos ad asponendum

diligentiam, et expeditionem ad litteras, tam de gratia, quam de justitia,

quam etiam alias, quae occurrerint, et ad faciendum omnia, et singula

alia sicut alii cancellarii praedecessores tui fecerunt, et facere consue-

verunt, sequendo in hac parte illorum meliora vestigia, ut tu, qui tenes,

et tenere habebis in custodia tua sigillum nostrum in massa argentea ,

typpario
,
majestatis nostrae, et cum caracleribus nostri nominis

,
sic

per gestus tuos probabiles habere cor nostrum ad te bene dispositum

paratum, et benivolum continue merearis, lias nostras litteras pendenti

majestatis nostrae sigillo munitas tibi in hujus rei testimonium conce-

dentes. Datum Neapoli per virum magnificum Johannem de Ursinis

comitem Manupelii prothonolarium regni Siciliae, collateralem consilia-

rium, et fidelem nostrum dilectum. Anno Domini millesimo trecentesimo

octogesimo secundo,die primo mensis Aprilis quintae indictioni,regnorum

nostrorum anno primo.

DIPLOMA DI CARLO DI DURAZZO COL QUALE CONCEDE

ALL’ABATE PIETRO DE TARTARIS A LATI DACE d’aRGEATO AL MESE

PER L* UFFICIO DI G. CAACELLIERE.

( Oi ig in Archi*)

Rarolus tertius Dei gratia regni Siciliae. .. . Magnifico viro Magno

regni Siciliae Camerario
,

vel ejus locumteneulibus dilectis consiliariis,

nee non et viro nobili Dominico de llulfaldis de Senis
,
Commissario

deputalo per nos in terris, et locis abbati® Cassinensis, et vallis Confini,

ad faciendum recolligi pecuniam nove tax®
,
ascendentis ad larenuin

unuin pro quolibet foculari per mensem, cifrario secttm deputato super
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recolleclione, et perceptione tax® predici®... fidelibus nostris gratiam,

et bonam voluntatem. Cum providerimus noviter 11. P. abbatem mona-

sterii Cassinensis dicti regni nostri Sicili® Cancellarium consiliarium,

et fidelem nostrum dilectum
,
debere percipere

,
et habere pro pr®senli

anno sext® indictionis super pecunia dici® nov® tax® ascendentis ad

tarenum unum pro quolibet foculari per mensem recolligi
,

et exigi

provise in dictis terris, et locis ipsius abbati® Cassinensis uncias viginti

de carlenis argenti
,
ponderis generalis per mensem

,
quolibet scilicet

mense a principio dicti anni prmsentis in antea numerando pro gagiis

stabilitis sibi dicti sui cancellarialus officii ratione
,
cl reliquum ultra

dictas uncias viginti usque ad integram satisfactionem dictorum gagio-

rum suorum, decrevimus exhiberi sibi pr®fato, mense quolibet super

pecunia proventuum juris sigilli nostri, super qua sunt sibi dicta gagia

stabilita, computato in dicto reliquo gagiorum ipsorum, eo quod esset

dicto cancellario, vel alii pro ipso super dicta pecunia proventuum juris

sigilli nostri, pro dicto presenti anno forsitan persolutum. Idcirco volu-

mus, et fidelitati veslr® de certa scientia nostra harum serie mandamus

expresse, quatenus vos pr®dicti,iErarie, ac Commissarie, seu Collector

deputate, vel deputande in dictis terris, et locis pr®dicl® abbati® Cas-

sinensis super recollectione
,

et perceptione tax® prmdicl®, seu alter

vestrum ad quem spectaverit
,
eidem Cancellario

,
vel ali® person®

legitim® pro ipso, jam dictas uncias vigiuti de dictis carlenis argenti

ejusdem ponderis generalis per mensem quas ibi per vos super dicta

pecunia providimus pro dictis gagiis exhiberi quolibet scilicet mense a

dicto principio ipsius presentis anni sexl® indictionis in antea numerando

de pr®fala pecunia ipsius nov® tax®. .
.
per manus vestras vel alterius

vestrum de mense scilicet in mensem studeatis pro dicto presenti anno

integre, et sine diminutione qualibet assignare.... sicut habetis gratiam

nostram caram, cum velimus omnino, et expresse pariter intendamus,

quod eidem cancellario, vel alii pro ipso de dictis unciis viginti per vos

dicto mense quolibet penitus, et infallibiliter satisfiat... Yosque pr®dicli

magn® camerari®, vel Locumtenenles
,
ac Dominice non impediatis in

aliquo solutionem eamdem, imrno illam per dictos ./Erarium, ac Com-

missarium, seu collectorem fieri sicut pr®dicitur, permictatis, et eam

jubeatis, ipsoque ad id, si, et prout opus fuerit, arctatis, et debita distri-

ctione cogatis. Datum in castro Ovi prope Neapolim, in camera nostra,

anno Dni 1383 die 24 Aprilis, sext® indictionis, regnorum nostrorum

anno secundo. De curi, Regist. in Camera. J. Registrala in Cane diaria

penes 1’rolbonolarium
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c.

CAPITOLI DI PACE FRA I,’ ARATE CASSINESE
,
ONORATO GAETANO

CONTE DI FONDI ED ALTRI BARONI.

(Qrig. in Ardi •)

In nomine Domini amen. Anno ejusdem nativitatis millesimo tre-

centesimo ocluagesimo septimo
,

die ultimo mensis Martii
,
decimae

indictionis, Pontificatus SS. in Christo P. nostri D. Urbani divina pro-

videntia
,
papae sexti

,
anno IX

,
ac regnante serenissimo principe

, et

D. nostro D. Ladislao II Dei gratia Unghariae, Hierusalem, Siciliae,

Dalmati®
,
Croati®

,
Servi®

,
Galatiae, Lodomeri®

,
Bulgari®que rex,

Provinci®
,
Forcalquerii

,
ac Pedemontis Comes

,
regnorum vero ejus

anno primo feliciter Arnen. In pr®sentia mei notarii
,
et testium infra-

scriptoram ad h®c specialiter vocatorum
,

et rogatorum constituti

personaliter venerabiles
,
et religiosi viri frater Hieronymus de Corneto

prior sacri monasterii Cassinensis, et frater Georgius de Vercellis pr®-

positus monasterii Vallislucis, et egregius artium
,

et medicin® doctor

D. Johannes Tebaldi de Pontecurvo procuratores
,

actores Yconomi

,

negotiorum gestores, et nuntii speciales ad infrascripta per reverendum
in Christo P. et D. D. Petrum Dei, et apostolic® sedis gratia abbatem

dicti monasterii Cassinensis, ac regni Sicili® Cancellarium, tam nomine

proprio
,
quam nomine

,
et pro parte dicti monasterii

,
et conventus

ejusdem specialiter, et solemniter deputati, per publicum instrumentum

scriptum
,

et signatum
,
manu

,
et signo circumspecti viri Joliannis

Francisci de Vallefrigida apostolica auctoritate notarii
,
quod quidem

instrumentum vidimus, legimus, et inspeximus ex parte una, et

nobilis, et egregius vir Nicolaus Joliannis domini Faballeri®, cl Ccprani

dominus
,
procurator

,
negotiorum gestor

,
actor

,
et nuntius specialis

magnifici, cl potentis D. Honorati Gaetani, Fundorum, Campane®, et

Marilim® Comitis, tam pro parte ipsius domini Comitis, quam nomine,